Thema.

Ecce Saulus cadens in Terram, præcipitatus, humiliatus, confusus jacet. *Exordium.* Quid dejecit, præcipitavit, humiliavit, atque confudit? prostravit atque confudit ipsum peccatum, Sauli cordis durties, crudeliter Ecclesiam Christi persequentis. Audiamus Scripturam,

Act. 9. Saulus autem adhuc spirans minarum & cædis in Discipulos Domini, accessit ad Principem Sacerdotum & petiit ab eo Epistolam in Damascum ad Synagogas, ut si quos invenisset hujus via viros ac mulieres, victos perduceret in Jerusalem. Ipsa ergo

Peccata sunt peccantium ruina, ac præcipitium, ipsa peccata sunt virgæ, flagella, & fustes, quibus peccator cæditur; probemus Sacræ Scripturæ Textibus. *Iniquitates sua capiunt Impium, inquit Salomon Proverb. cap. 5. & lib. Sap. Cap. 5. Funibus Peccatorum confringetur. David in Psal. 35. canit: Dixit injustus, ut delinquat in semetipso, non est Timor DEL. Peccatum, dicit Moyses Deut. 29. Radix est germinans sel, & amaritudines. & Isaias 57. Impii quasi mare, quod quiescere non potest. Tandem S. Jacobus Cap. 1. Peccatum, cum consummatum fuerit, generat mortem. Percipiamus Patres. Malorum omnium causa, constat esse Peccatum; ex Peccato tristitia, ex Peccato tumultus, ex Peccato bella, mor-*

Textus Scriptura.

Patres:

T
bi,

S. Chryso-
stomus.S. Hierony-
mus.

S. Cyprianus.

Salvianus.

bi, atque omnes, quotquot nos premunt, passiones. S. Chryso-
stomus. Hom. ad Pop. 5. *Nostris peccatis barbari fortes sunt, nostris pec-
catis Romanus superatur Exercitus*, S. Hieronymus Ep. 2. *Hoc sunt
peccata lapsis, quod grando frugibus, quod turbidum sidus arbori-
bus, quod armentis pestilens vastitas, quod navigis seiva tem-
pestas, omnes scilicet bonorum operum fruges destruit, animi se-
cultates corrumpit, totum hominem ad interitum ducit.* S. Cypria-
nus Serm. 5. de lapsis: *ipse sese alligat peccator quisque cum pec-
cat, ipse sibi parat peccator, quisquis quid patitur, nos calamita-
tum nostrarum auctores sumus, nos adversum nos omnia facimus.*
Scribit Salvianus lib. 8. de divina Providentiâ. *Divinâ Dei Gratiâ
invocatâ, desuper Conceptus dabo.*

CONCEPTUS I.

Confirmatio
seu
Deductio.

1. Reg. Cap. 2. promittit Deus: *Quicumque glorificaverit me, glo-
rificabo eum, & addit. Qui autem contempnent me, erunt ignobiles.*
Benè advertit Doctissimus S. Cajetanus, in formâ contextum
sonare debuisse: quia autem contempnent me, contempnam eos: qui
glorificant Deum, promittit Divina Bonitas, quia reciprocè glo-
ficabit; qui autem contempnent, non dicit, quia reciprocè contem-
net, sed inquit, *erunt ignobiles*, quia Peccator peccando seipsum
confundit, seipsum prostituit, cum offendit.